河南省建设监理协会文件

豫建监协〔2019〕20号

关于表彰第二届河南省建设监理行业工程质

量安全监理知识竞赛获奖单位和个人的通知

各省辖市建设监理协会、各会员单位：

为喜迎新中国成立 70周年，深入落实“不忘初心，牢

记使命”主题教育，贯彻落实住建部和省住建厅建设工程

质量安全有关部署要求，河南省建设监理协会举办了第二

届河南省建设监理行业工程质量安全监理知识竞赛。本次

知识竞赛从 6月份启动，历时四个月，经过前期初赛选

拔，于 9月 26日在郑州成功举办了竞赛决赛，共产生团体

类一等奖 3个，二等奖 5个，三等奖 8个，最佳组织奖 17

个，个人类优秀选手奖 16个。

知识竞赛期间，各监理单位高度重视，精心组织，各

参赛选手踊跃参与、积极备战，赛场上团结协作、踊跃答

题，赛出了水平，赛出了风格，突显了“强质量之基，固

安全之本，做实做细工程质量安全监理工作”的竞赛主

题，充分展示了河南省建设监理行业广大监理职工丰富的

知识储备和良好的精神风貌。

为表彰先进，现将获奖名单公布（名单附后）。希望

受表彰的单位和个人珍惜荣誉、再接再厉、再创佳绩。全

省监理企业和监理从业人员要向受表彰的单位和个人学

习，不忘监理初心，牢记监理使命，立足岗位，不断开拓

进取，努力开创各项工作新局面，为推进河南建设监理行

业持续健康发展做出新的贡献。

附件：1．团体类一、二、三等奖获奖名单

2．最佳组织奖获奖名单

3. 优秀选手奖获奖名单

                          2019年 9月 29日

附件一：

团体类一、二、三等奖获奖名单

一等奖：

 河南新恒丰工程咨询有限公司

 河南畅晟工程管理有限公司

 河南省光大建设管理有限公司

二等奖：

  河南清鸿建设咨询有限公司

中牟县建设工程监理公司

郑州中兴工程监理有限公司

河南长城铁路工程建设咨询有限公司

河南科扬建设咨询监理有限责任公司

 三等奖：

河南宏业建设管理股份有限公司

河南四方建设管理有限公司

  方阵工程咨询有限公司

  中元方工程咨询有限公司

     建基工程咨询有限公司

  河南万安工程咨询有限公司

    河南天兴工程建设监理有限公司

    河南立新监理咨询有限公司

附件二：

最佳组织奖获奖名单

（排名次序不分先后）

郑州中兴工程监理有限公司

中牟县建设工程监理公司

河南长城铁路工程建设咨询有限公司

河南四方建设管理有限公司

河南新恒丰工程咨询有限公司

河南宏业建设管理股份有限公司

河南立新监理咨询有限公司

建基工程咨询有限公司

河南万安工程咨询有限公司

河南天兴工程建设监理有限公司

中元方工程咨询有限公司

河南科扬建设咨询监理有限责任公司

河南畅晟工程管理有限公司

方阵工程咨询有限公司

河南清鸿建设咨询有限公司

河南省光大建设管理有限公司

河南中尚工程咨询有限公司

附件三：

优秀选手奖获奖名单

（排名次序不分先后）

河南长城铁路工程建设咨询有限公司    朱振宇

建基工程咨询有限公司    马文成

中元方工程咨询有限公司    朱加行

河南科扬建设咨询监理有限责任公司    秦晓歌

河南省光大建设管理有限公司    季容

方阵工程监理有限公司    朱健

河南四方建设管理有限公司    张金可

河南畅晟工程管理有限公司    毛仲峰

河南宏业建设管理股份有限公司    孔亮银

郑州中兴工程监理有限公司    丁鑫

河南新恒丰工程咨询有限公司    顾博文

河南立新监理咨询有限公司    尚文斌

河南清鸿建设咨询有限公司    靳南南

河南万安工程咨询有限公司    汪会娟

河南天兴工程建设监理有限公司    吉朋超

中牟县建设工程监理公司    刘小强